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Les data centers qui recherchent des solutions de connectivité entre leur zone de distribution 
principale (MDA) et leur réseau de stockage (SAN) ont souvent à l'esprit la densité, la performance, la 
vitesse de déploiement, la résilience et le coût.

Notre solution White Space MDA vers SAN répond à ces problèmes en offrant :

Ce document présente les produits de câblage et de connectivité nécessaires pour créer une 
liaison MDA-SAN performante et pérenne dans diverses solutions de connectivité modulaire, 
en utilisant des types de �bres multimodes ou monomodes dans les applications Base-8 et 
Base-12.

La nomenclature et les informations de commande sont fournies pour chaque con�guration.

Les dé�s liés au data center que notre solution 
MDA-SAN peut vous aider à surmonter

Densité et vitesse dans 
votre data center
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Des performances élevées 
aujourd'hui et l’avenir

Répondez aux exigences des réseaux 
d'aujourd'hui avec un chemin de mise 

à niveau simple vers les nouvelles 
technologies en changeant de 

cassette.

Installation rapide et facilement 
évolutive

Options de connectivité �exibles, 
modulaires et évolutives pour 

répondre aux besoins d'un 
environnement de data center 

moderne. 

Conception de réseau simple avec 
moins de pièces à commander 

Architecture simpli�ée avec 
un minimum de pièces, conçue 

spéci�quement pour les MDA avec 

diverses options de câbles entrants. 
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Liaison MDA vers SAN
utilisant la série U
4

Series
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Les connexions au niveau du SAN sont plus denses, ce qui 
permet d'utiliser des connecteurs MPO pour consolider 
le nombre de �bres, réduisant ainsi l'espace requis dans 
la partie supérieure du rack. Dans ce cas, on utilise un 
boîtier 2RU qui peut accueillir un maximum de 12 plaques 
d’adaptateurs MPO, chaque plaque d’adaptateur disposant 
d'un maximum de 12 ports de brassage MPO. La connectivité 
entre les plaques d’adaptateurs de la série U et le SAN est 
assurée par 88 assemblages fanout MPO Base-12 vers LC, 
permettant un nombre de �bres de 1 056 �bres/528 ports au 
total. 

Depuis le boîtier dans la partie supérieure du rack de 
la baie SAN, le chemin de retour vers la MDA est assuré 
par des câbles trunk MPO Base-12 de 96 �bres, terminés 
à chaque extrémité par 8 connecteurs MPO à 12 �bres. 
Au niveau de la MDA, les connexions sont présentées au 
format LC a�n de simpli�er le brassage des interconnexions 
aux serveurs. Ici, 4 boîtiers 2RU de la série U sont utilisés 

Avec cette solution de MDA vers SAN, il est possible d'utiliser des �bres monomodes ou multimodes dans votre conception, en 
fonction de la vitesse de réseau requise et de la distance entre la MDA et le SAN. Pour les distances plus courtes, le multimode 
est souvent l'option privilégiée, tandis que pour les communications longue distance, le monomode est la seule option pour 
éviter une perte optique élevée.

Tableau 1 : Distances de transmission pour les �bres multimodes et monomodes dans différents protocoles Ethernet

Liaison MDA vers serveur utilisant la série U

pour accueillir 44 cassettes fanout MPO vers LC, offrant 
1 056 �bres/528 ports. 

L'utilisation de la connectivité MPO permet une installation 
« plug-and-play » sans besoin d'épissure pour un 
déploiement rapide. Point crucial, elle permet également 
une mise à niveau simple et pratique en cas de migration 
ou d'actualisation de la technologie pour tenir compte de 
l'évolution de la vitesse des réseaux. 

Les cassettes fanout de la série U en utilisant une méthode 
de polarité F pour éviter à l'utilisateur d'avoir à prendre 
en compte les exigences de polarité lors de l'étape de 
conception et d'installation (lorsqu'elles sont accompagnées 
de câbles trunk MPO vers MPO à polarité B), ce qui offre une 
�exibilité maximale de la solution sans mappage complexe de 
la polarité. 

Type Cœur / Gaine 
(um)

Fast Ethernet 
100 Mbit

Gigabit
GbE

10 Gigabit
10 GbE

40 Gigabit
40 GbE

100 Gigabit
100 GbE

40 G
SWDM4

100 G
SWDM4

Multimode
OM3 50/125 2 km 800 m 300 m 100 m 100 m 240 m 75 m
OM4 50/125 2 km 1 100 m 400 m 150 m 150 m 350 m 100 m

Monomode OS1/OS2 9/125 40 km 100 km 40 km 40 km 40 km

Baie MDA Baie SAN

Boîtier 2RU de la 
série U

Cassette MPO 
Base-12 vers LC

Boîtier 2RU de la 
série U

Plaque d’adapta-
teur MPO série U

Trunk MPO 
Base-12 96f

https://www.aflhyperscale.com/product/u-series-housings/
https://www.aflhyperscale.com/product/u-series-mpo-fanout-cassettes/
https://www.aflhyperscale.com/product/u-series-housings/
https://www.aflhyperscale.com/product/mpo-trunk-assemblies/
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Produit compatible avec une large gamme de cassettes et de plaques 
d'adaptateurs de la série U, parfait pour construire un réseau haute 
densité avec jusqu'à 144 ports LC (288 �bres) utilisant le connecteur LC 
duplex dans un espace de 2RU.

Gestion des câbles à l'avant et à l'arrière
 - Facile d'accès pour un chargement et un brassage ef�caces des 

câbles : vous pouvez faire passer les assemblages à gauche, à droite, 
en haut ou en bas du boîtier, en fonction de l'endroit où vous devez 
vous connecter.

Cassettes à chargement frontal et arrière 
 - Facilement accessible, ce produit permet une installation plus rapide 

et est idéal pour un déploiement à faible profondeur, car il peut 
être installé avec la gestion avant et arrière enlevée.

Haute densité
 - Jusqu'à 60 ports LC (120 �bres) utilisant un connecteur duplex 

LC dans un boîtier 1RU et 144 ports LC (288 �bres) utilisant un 
connecteur duplex LC dans un boîtier 2RU.

Les cassettes fanout MPO de la série U offrent une évolutivité dans 
un format compact qui vous permet de construire rapidement une 
infrastructure de �bre optique à haute densité grâce à une installation 
plug-and-play. 

Cassettes haute densité MPO vers LC 
 - Des options Base-8, Base-12, Base-16 et Base-24 sont disponibles.

Adaptateurs avec obturateur
 - Réduisent les déchets et fournissent une protection des yeux contre 

le rayonnement laser tout en facilitant le brassage.

Installation rapide par une seule personne 
 - Terminées en usine et pré-testées, elles sont immédiatement prêtes 

à installer.

Présentation des produits :

Boîtier de la série U

Cassettes fanout 
MPO de la série U

Series

Series

Voir la �che technique 
du produit

Voir la �che technique 
du produit

https://www.aflhyperscale.com/product/u-series-mpo-fanout-cassettes/
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Les plaques d'adaptateurs de la série U peuvent être utilisées pour 
interconnecter des trunks MPO, des jarretières ou des fanouts MPO, 
en utilisant moins d'espace dans le rack a�n d'améliorer l'économie 
du réseau. 

Optimisez la densité des �bres
 - Les plaques d'adaptateurs modulaires vous permettent 

d'augmenter la densité en fonction des besoins.

Installation rapide par une seule personne
 - Installation sécurisée grâce à un mécanisme de verrouillage et 

de déverrouillage facile à utiliser.

Compatibles avec tous les boîtiers de la série U
 - Installation dans des boîtiers 2RU, 1RU, 0RU

Plaques d'adapta-
teurs de la série U

Series

Assurez le déploiement rapide d'un câblage backbone haute densité 
a�n de réduire le temps et le coût d'installation ou de recon�guration 
du réseau. Interconnectez facilement les cassettes, les panneaux ou les 
fanouts MPO, en couvrant le White Space du data center. Options Base-
8, Base-12, Base-16 et Base-24 disponibles.  

Haute densité
 - Les connecteurs MPO et les dimensions compactes des micro-câbles 

permettent de gagner de la place dans les environnements coûteux 
des data centers.

Faible perte grâce à la ferrule MT de Fujikura
 - Les composants MPO présentent des propriétés optiques et 

mécaniques supérieures

Déploiement rapide 
 - Sélectionnez la longueur d'assemblage requise pour réduire 

l'encombrement des chemins de câbles.

Trunks MPO

Voir la �che technique 
du produit

Voir la �che technique 
du produit

https://www.aflhyperscale.com/product/u-series-patch-plates/
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Inversez rapidement et facilement la polarité sans outil et sans risque de 
courbure de la �bre optique. Cette jarretière est fournie avec un câble 
duplex rond de 2 mm qui permet d'économiser de l'espace dans une 
large gamme d'applications d'infrastructure optique.

Sensibilité à la courbure standard et réduite
 - Disponible pour les types de �bres SM, OM3 et OM4.

Jarretières de petit diamètre
 - Contribuent à améliorer la circulation de l'air et à réduire 

l'encombrement des câbles dans la zone de brassage.

Respectent les budgets d'alimentation serrés des data centers
 - Les connecteurs à ferrule céramique garantissent une faible perte 

de puissance optique.

Jarretière LC Uniboot 
avec polarité réversible 

Nos jarretières MPO utilisent un câble compact et robuste de 3 mm 
qui optimise l'espace utilisé dans les zones de brassage et contribue à 
améliorer la circulation de l'air. Elles permettent un déploiement rapide du 
câblage à haute densité dans les data centers ou autres environnements à 
haute densité de �bre, réduisant ainsi le temps et le coût d'installation ou 
de recon�guration du réseau.

Performance optimisée
 - Nos jarretières MPO garantissent de faibles pertes d'insertion et 

pénalités de puissance dans les environnements de réseaux à grande 
vitesse et budget énergétique serré.

La prochaine génération sera basée sur la vitesse du réseau
 - Cet assemblage peut être utilisé dans le cadre de plusieurs mises 

à niveau d'équipements actifs a�n d'assurer la pérennité de votre 
réseau. Il est compatible avec les optiques parallèles 40/100 G.

Déploiement rapide
 - La terminaison en usine de cet assemblage permet de gagner du 

temps lors de l'installation et de la recon�guration pendant les 
déplacements, les ajouts et les modi�cations. Il suf�t de sélectionner 
la longueur de faisceau requise pour réduire l'encombrement des 
chemins de câbles.

Jarretières MPO

Voir la �che technique 
du produit

Voir la �che technique 
du produit

https://www.aflhyperscale.com/product/mpo-patch-cords/
https://www.aflhyperscale.com/product/lc-reversible-uniboot-patch-cord/
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Exemples de nomenclatures
Nomenclature pour liaison MDA vers SAN, série U, 96 et 144 �bres avec connectivité MPO 

96 �bres

LSZH

Base-8 Base-12

Qté OM4 SM Qté OM4 SM

Boîtier 2RU de la série U    5 FXUCXXBXXX-02BH FXUCXXBXXX-02BH 5 FXUCXXBXXX-02BH FXUCXXBXXX-02BH

Cassette fanout MPO 
vers LC 24F, série U 
Polarité F

44 A4UD24BPVA-05DM A7UD24BPVA-05DM 44 A4UD24BPVA-05DE A7UD24BPVA-05DE

Trunk premium MPO (fe-
melle) - MPO (femelle), 
96 �bres, X mètres

11 M4ECPBCPUU-B002-MX M7ECPB9PUU-B002-MX 11 M4ECPBCPUU-B028-MX M7ECPB9PUU- B028-MX

Plaque d’adaptateur 
MPO à 12 ports, série U

12 FPUB96BXUX-08AD FPUB96BXUX-08AD 8 FPUBABBXUX-12AD FPUBABBXUX-12AD

Fanout MPO (mâle) pre-
mium vers LC, X mètres

132 M4DQ8CCPVC-K014-MX M7DQ8C9PVC-K014-MX 88 M4DQBBCPVC-B044-MX M7DQBB9PVC- B044-MX

Jarretière Uniboot à 
polarité réversible LC, 
X mètres

528 P4AW2LCPCC-0006-MX P7AW2L9PCC-0006-MX 528 P4AW2LCPCC-0006-MX P7AW2L9PCC-0006-MX

144 �bres

LSZH

Base-8 Base-12

Qté OM4 SM Qté OM4 SM

Boîtier 2RU de la série U    7 FXUCXXBXXX-02BH FXUCXXBXXX-02BH 7 FXUCXXBXXX-02BH FXUCXXBXXX-02BH

Cassette fanout MPO 
vers LC 24F, série U 
Polarité F

66 A4UD24BPVA-05DM A7UD24BPVA-05DM 66 A4UD24BPVA-05DE A7UD24BPVA-05DE

Trunk premium MPO 
(femelle) - MPO 
(femelle), 144 �bres, 
X mètres

11 M4EDTBCPUU-B002-MX M7EDTB9PUU-B002-MX 11 M4EDTBCPUU-B028-MX M7EDTB9PUU- B028-MX

Plaque d’adaptateur 
MPO à 12 ports, série U

17 FPUB96BXUX-08AD FPUB96BXUX-08AD 11 FPUBABBXUX-12AD FPUBABBXUX-12AD

Fanout MPO (mâle) pre-
mium vers LC, X mètres

198 M4DQ8CCPVC-K014-MX M7DQ8C9PVC-K014-MX 132 M4DQBCCPVC-B044-MX M7DQBC9PVC- B044-MX

Jarretière Uniboot à 
polarité réversible LC, 
X mètres

792 P4AW2LCPCC-0006-MX P7AW2L9PCC-0006-MX 792 P4AW2LCPCC-0006-MX P7AW2L9PCC-0006-MX
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Liaison MDA vers SAN
utilisant ASCEND®

10
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Les connexions au niveau du SAN sont plus denses, ce qui 
permet d'utiliser des connecteurs MPO pour consolider le 
nombre de �bres, réduisant ainsi l'espace requis dans la 
partie supérieure du rack. Dans ce cas, on utilise un boîtier 
4RU qui peut accueillir un maximum de 48 cassettes dans 
une con�guration Base-12, chaque cassette disposant d'un 
maximum de 6 ports de brassage MPO. 
 
La connectivité entre les cassettes ASCEND et le SAN est 
assurée par des assemblages fanout MPO Base-12 vers LC, 
permettant un nombre de �bres de 1 056 �bres/528 ports 
au total. Dans cette con�guration, le boîtier 4RU accueille 
12 plateaux, chaque plateau prenant en charge 4 cassettes 
de brassage MPO Base-12 pour un nombre maximum de 
3 456 �bres/1 728 ports. 

Depuis le boîtier dans la partie supérieure du rack de la baie 
SAN, le chemin de retour vers la MDA est assuré par un câble 
trunk MPO Base-12 de 96 �bres, terminé à chaque extrémité 
par 8 connecteurs MPO à 12 �bres. Au niveau de la MDA, 

Avec cette solution de MDA vers SAN, il est possible d'utiliser des �bres monomodes ou multimodes dans votre conception, en 
fonction de la vitesse de réseau requise et de la distance entre la MDA et le SAN. Pour les distances plus courtes, le multimode 
est souvent l'option privilégiée, tandis que pour les communications longue distance, le monomode est la seule option pour 
éviter une perte optique élevée.

Tableau 1 : Distances de transmission pour les �bres multimodes et monomodes dans différents protocoles Ethernet

Solution de liaison MDA vers SAN utilisant ASCEND 

les connexions sont présentées au format LC pour simpli�er 
le brassage des interconnexions aux serveurs. Ici, 2 boîtiers 
ASCEND 4RU sont utilisés pour accueillir 88 cassettes fanout 
MPO vers LC, soit 1 056 �bres/528 ports. 

L'utilisation de la connectivité MPO permet une installation 
« plug-and-play » sans besoin d'épissure pour un 
déploiement rapide. Point crucial, elle permet également 
une mise à niveau simple et pratique en cas de migration 
ou d'actualisation de la technologie pour tenir compte de 
l'évolution de la vitesse des réseaux. 

Les cassettes fanout et trunks ASCEND utilisant une méthode 
de polarité F pour éviter à l'utilisateur d'avoir à prendre en 
compte les exigences de polarité lors de la conception et 
de l'installation, ce qui offre une �exibilité maximale de la 
solution sans mappage complexe de la polarité. 

Type Cœur / Gaine 
(um)

Fast Ethernet 
100 Mbit

Gigabit
GbE

10 Gigabit
10 GbE

40 Gigabit
40 GbE

100 Gigabit
100 GbE

40 G
SWDM4

100 G
SWDM4

Multimode
OM3 50/125 2 km 800 m 300 m 100 m 100 m 240 m 75 m
OM4 50/125 2 km 1 100 m 400 m 150 m 150 m 350 m 100 m

Monomode OS1/OS2 9/125 40 km 100 km 40 km 40 km 40 km

Baie MDA Baie SAN

Boîtier ASCEND 
4RU

Cassette fanout MPO 
Base-12 vers LC

Boîtier ASCEND 
2RU

Cassette de bras-
sage MPO Base-12

Trunk MPO 
Base-12 96f

https://www.aflhyperscale.com/product/ascend-housings/
https://www.aflhyperscale.com/product/ascend-mpo-fanout-cassettes/
https://www.aflhyperscale.com/product/ascend-housings/
https://www.aflhyperscale.com/product/ascend-patch-cassettes/
https://www.aflhyperscale.com/product/ascend-mpo-trunk-assemblies/
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Disponibles en 1RU, 2RU et 4RU, les boîtiers ASCEND sont conçus pour 
supporter une croissance progressive ou un déploiement à grande 
échelle, offrant une expérience ultime en matière de facilité d'utilisation 
et de gestion des �bres.

Vitesses de réseau de 10 G à 400 G et au-delà 
 - Boîtiers haute densité qui facilitent la migration vers des vitesses 

plus élevées. Compatibles avec les cassettes Fanout MPO ASCEND 
Base-8, Base-12 et Base-24.

Déplacements, ajouts et modi�cations faciles
 - Les plateaux peuvent coulisser et se verrouiller en position pour 

simpli�er le brassage et comportent des anneaux de routage 
intégrés à l'avant.

Gestion des câbles à l'avant et à l'arrière
 - Les cassettes peuvent être installées à l'avant ou à l'arrière des 

boîtiers ASCEND, ce qui facilite l'accès pour un chargement et un 
brassage ef�caces des câbles.

Les cassettes fanout MPO ASCEND constituent une solution plug-and-
play pré-terminée, disponible dans une large gamme de con�gurations 
et compatible avec tous les boîtiers ASCEND standard.

Cassettes haute densité MPO vers LC 
 - Options Base-8, Base-12 et Base-24 disponibles avec jusqu'à 6 ports 

LC (12 �bres) par cassette. Elles sont disponibles en versions 
multimode et monomode.

Faible perte
 - La ferrule MT de Fujikura permet une faible perte et assure une 

�abilité et des performances mécaniques maximales.

Polarité F 
 - La polarité est gérée dans la cassette, ce qui permet d'utiliser la 

même orientation de cassette aux deux extrémités d'une liaison. Le 
schéma de câblage simpli�é de la polarité F facilite également le 
dépannage sur site.

Présentation des produits :

Boîtiers ASCEND

Cassettes fanout MPO 
ASCEND

Voir la �che technique 
du produit

Voir la �che technique 
du produit

https://www.aflhyperscale.com/product/ascend-housings/
https://www.aflhyperscale.com/product/ascend-housings/
https://www.aflhyperscale.com/product/ascend-housings/
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Une solution plug-and-play de haute performance avec plusieurs options 
de polarité disponibles. Conçu pour faciliter l'installation, le trunk MPO 
comprend un câble MicroCore® de diamètre réduit avec des sous-unités de 
2,0 mm (jusqu'à 144 �bres) et un clip Outback intégré.

La prochaine génération sera basée sur la vitesse du réseau
 - Cet assemblage peut être utilisé dans le cadre de plusieurs mises 

à niveau d'équipements actifs a�n d'assurer la pérennité de votre 
réseau. Il est compatible avec les optiques parallèles 40/100 G.

Installation rapide par une seule personne
 - Nos assemblages trunk MPO sont terminés en usine et pré-testés pour 

un déploiement immédiat de type « plug-and-play ».

Déploiement rapide
 - La terminaison en usine de cet assemblage permet de gagner du 

temps lors de l'installation et de la recon�guration pendant les 
déplacements, les ajouts et les modi�cations. Il suf�t de sélectionner 
la longueur d'assemblage requise pour réduire l'encombrement des 
chemins de câbles.

Trunk MPO ASCEND

Inversez rapidement et facilement la polarité sans outil et sans risque de 
courbure de la �bre optique. Cette jarretière est fournie avec un câble 
duplex rond de 2 mm qui permet d'économiser de l'espace dans une 
large gamme d'applications d'infrastructure optique.

Sensibilité à la courbure standard et réduite
 - Disponible pour les types de �bres SM, OM3 et OM4.

Jarretières de petit diamètre
 - Contribuent à améliorer la circulation de l'air et à réduire 

l'encombrement des câbles dans la zone de brassage.

Respectent les budgets d'alimentation serrés des data centers
 - Les connecteurs à ferrule céramique garantissent une faible perte 

de puissance optique.

Jarretière LC Uniboot 
avec polarité réversible 

Voir la �che technique 
du produit

Voir la �che technique 
du produit

https://www.aflhyperscale.com/product/lc-reversible-uniboot-patch-cord/
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Nomenclature pour liaison MDA vers SAN, ASCEND, 96 et 144 �bres avec connectivité MPO 

Exemples de nomenclatures

96 �bres

LSZH

Base-8 Base-12

Qté OM4 SM Qté OM4 SM

Boîtier ASCEND 4RU  3 ASCEND-4RU-8-RT ASCEND-4RU-8-RT 2 ASCEND-4RU-12-RT ASCEND-4RU-12-RT

Cassette fanout MPO vers 
LC 24F ASCEND, polarité F

132 A8-FC-M1-L4 A8-FC-M1-LU 88 A12-FC-M1-L4 A12-FC-M1-LU

Trunk premium MPO 
(femelle) - MPO (femelle), 
96 �bres, X mètres

11
MF-MF-GE-096-C-

XXXXM-P-F-RS
EF-EF-GE-096-Q-
XXXXM-P-F-RS

11
PF-PF-GE-096-C- 
XXXXM-P-F-RS

TF-TF-GE-096-Q-
XXXXM-P-F-RS

Cassette de brassage MPO 
ASCEND

33 A8-PC-M1 A8-PC-M1 15 A12-PC-M1 A12-PC-M1

Boîtier ASCEND 2RU 0 N/A N/A 1 ASCEND-2RU-12-RT ASCEND-2RU-12-RT

Fanout MPO (mâle) premi-
um vers LC, X mètres

132 M4DQ8CCPVC-K014-MX M7DQ8C9PVC-K014-MX 88 M4DQBCCPVC-B044-MX M7DQBC9PVC-B044-MX

Jarretière Uniboot à 
polarité réversible LC, 
X mètres

528 P4AW2LCPCC-0006-MX P7AW2L9PCC-0006-MX 528 P4AW2LCPCC-0006-MX P7AW2L9PCC-0006-MX

144 �bres

LSZH

Base-8 Base-12

Qté OM4 SM Qté OM4 SM

Boîtier ASCEND 4RU  4 ASCEND-4RU-8-RT ASCEND-4RU-8-RT 3 ASCEND-4RU-12-RT ASCEND-4RU-12-RT

Cassette fanout MPO vers 
LC 24F ASCEND, polarité F

198 A8-FC-M1-L4 A8-FC-M1-LU 132 A12-FC-M1-L4 A12-FC-M1-LU

Trunk premium MPO 
(femelle) - MPO (femelle), 
144 �bres, X mètres

11
MF-MF-GE-144-C-

XXXXM-P-F-RS
EF-EF-GE-144-Q-
XXXXM-P-F-RS

11
PF-PF-GE-144-C-
XXXXM-P-F-RS

TF-TF-GE-144-Q-
XXXXM-P-F-RS

Cassette de brassage MPO 
ASCEND

50 A8-PC-M1 A8-PC-M1 22 A12-PC-M1 A12-PC-M1

Boîtier ASCEND 2RU 0 N/A N/A 1 ASCEND-2RU-12-RT ASCEND-2RU-12-RT

Fanout MPO (mâle) premi-
um vers LC, X mètres

198 M4DQ8CCPVC-K014-MX M7DQ8C9PVC-K014-MX 132 M4DQBCCPVC-B044-MX M7DQBC9PVC-B044-MX

Jarretière Uniboot à 
polarité réversible LC, 
X mètres

792 P4AW2LCPCC-0006-MX P7AW2L9PCC-0006-MX 792 P4AW2LCPCC-0006-MX P7AW2L9PCC-0006-MX
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AFL Hyperscale est le premier fournisseur de solutions de câblage et de connectivité axé 
sur les besoins évoluant des data centers.

Les data centers Hyperscale, en colocation et d'entreprise se rejoignent dans leur volonté 
de connecter ceux qui ne le sont pas, mais leurs dé�s en matière d'infrastructure, de 
performance et d'exploitation sont tout à fait uniques.

Nous travaillons en collaboration avec nos clients pour créer des solutions de 
connectivité adaptées à leurs besoins actuels et aux exigences des réseaux futurs. 
Nous nous appuyons ensuite sur notre réactivité, nos capacités opérationnelles 
mondiales et notre réseau de distribution pour assurer une livraison rapide. 
 
Cette approche a transformé le mode de développement de nombreux data centers 
dans le monde et repose sur 70 ans d'expérience conjuguée dans la conception et la 
fabrication de réseaux de �bres optiques de haute performance, sur une présence 
mondiale et sur le soutien et le partage de l'innovation de nos sociétés mères et grand-
mères, AFL et Fujikura, le pionnier de la technologie optique. AFL Hyperscale est votre 
partenaire de con�ance pour construire un monde plus connecté. 

AFL Hyperscale - The World, Connected.

Les experts de la connectivité 
et du câblage de data centers

www.a�hyperscale.com


